



# Varhaiskasvatus ja esiopetus



## Vartiokujan ja Linnoituskujan päiväkodissa

00.00.2018

Vartiokujan yksikön varhaiskasvatus perustuu Vantaan [varhaiskasvatussuunnitelmaan](#) ja esiopetus Vantaan [esiopetuksen opetussuunnitelmaan](#), joiden pohjalta laadimme vuosittain toimintasuunnitelmat koko toimintayksikölle ja lapsiryhmille. Lapsilla ja huoltajilla on mahdollisuus osallistua toiminnan suunnitteluun ja arviointiin.

Vartiokujan yksikön päiväkodit ovat hyvin monikulttuurisia. Olemme sopineet, että ryhmien kulttuureihin tutustutaan esim. huomioimalla erilaiset juhlat.

Hyvän ilmapiirin luominen ja kasvattajan positiivinen asenne ovat jokaisen oikeus ja velvollisuus. Kasvattajan vastuulla on, että jokainen lapsi löytää paikkansa yhteisössä.

Tärkeää on, että lapset ja perheet kokevat olevansa yhdenvertaisia päivittäisessä kohtaamisessa.

### OPPIMISYMPÄRISTÖ

Molemmissa päiväkodeissa toimintaa toteutetaan pienryhmätoiminnan ja parityöskentelyn avulla. Tämä mahdollistaa tilojen monipuolisen käytön. Ryhmätilat pyritään järjestämään lasten toimintaa kannustavaksi, lelut ja tarvikkeet ovat lasten saatavilla.

Turvallisessa ilmapiirissä lapsi voi näyttää tunteensa. Hänellä on oikeus saada kasvattajan huomio ja läsnäolo. Toimintaa toteutetaan myös lähimetsissä, urheilukentällä, Campon liikuntakeskuksessa, lähileikkipuistoissa ja retkikohteissa.

### TOIMINTAVUODEN OPPIMISKOKONAISUUDET JA PROJEKTIT

2018-2019 toimintakaudella yksikön yhteinen teema on Liikutaan yhdessä.

15.10-2.11.2018 järjestetään Syys suunnistus perheille päiväkotien lähiympäristössä.

### LASTEN OSALLISUUS

Jokaisessa ryhmässä käytetään aikaa lasten omien mielenkiinnonkohteiden selvittämiseen. Lapselle tarjotaan konkreettisia vaihtoehtoja osallisuuden tueksi ja vahvistamiseksi. Ryhmissä on käytössä leikinvalintataulut ja kuvitettu päiväjärjestys

Lapselle annetaan aikaa ja mahdollisuus osallistua itseä koskeviin arjen toimintoihin

### HUOLTAJIEN OSALLISUUS

Mahdollistetaan kaikkien vanhempien osallistuminen erilaisiin tilaisuuksiin kuvamateriaalia ja tulkkeja käyttämällä. Syksyisin järjestettävissä vanhempaintilaisuuksissa ja lapsen varhaiskasvatussuunnitelma keskusteluissa tiedustellaan miten vanhemmat haluavat osallistua päiväkodin toimintaan, millaisia tapaamisia he toivovat jne.

### VIESTINTÄ

Huoltajien ja varhaiskasvatuksen välisessä viestinnässä käytämme sähköpostia ( Vantaan varhaiskasvatuksen uutiskirje, tapahtumat, toiminnasta tiedottaminen), ilmoitustaulut, tekstiviestit, kuvaviestit, päivittäiset keskustelut sekä päiväkodin Facebook-sivut.